
 

 
Foreldrekontaktar ved Frøyland skule 2023-2024 

Trinn Namn       1 år 

igjen   

Tlf. Mailadr. Namn        2 år -ny    Tlf. Mailadr. 

1A Silje Sviland 

Norland 

47909555 Siljesviland@hotmail.com Kristian Pedersen 95229137  

1B Unn Elin Øvestad 

Kleppa 

47851496 Unnelinkleppa@gmail.com Julianna Halseth Stangeland 47449679 Juliannahalseth@gmail.com 

1C Lisbeth Berntsen 92277575 Lisbeth_b@outlook.com Trine Hallgren 97066954 Trine.hallgren@gmail.com 

2A Ingvild Oaland 

Lunde 

95960064 Ingvild_oaland@hotmail.com Asgeir Løland 98886005 asgeir@tekniskmultimedia.no 

2B Frank Ræge 

Jonassen 

93223584 frankrjonassen@gmail.com Kristin Hauge Bødtker 92623951 kribod1990@gmail.com 

3A Magnus Ueland 41202234 magnus@ueland-as.no Marie H Heggelund 93025059 Marie.heggelund@gmail.com 

3B Linda Hovland 95212265 Linda_trondsen@hotmail.com Marit Bråten 98108356 Braaten_marit@hotmail.com 

3C Guro Bjånes 97193104 Guro_soyland@hotmail.com Laila Helene Skretting   

4 A Ellen Beate 

Heskestad 

93860339  Helen Hetland Mori 41202272 Helenhmori@gmail.com 

4 B Endre Lund 45037633  Thorsten Gøtterup  Thorgoet@gmail.com 

5A Susanne Åsebø-

Trodal 

48104538 susanne@asebo.no Henning Sundt   

5 B Natasha Hausberg 90032246 Natasha.mikheeva87@gmail.com Grete Sande 93697824 Grete_s88@hotmail.com 

5C Karen Kverneland 

Thomassen 

 Karen.kverneland@gmail.com Eva Marie Traa 91681882 Eva_maria_traa@hotmail.com 

6A Ingrid  Ianke 

Mørkeseth 

40070065  Tiberu Mario Nanciu 99536810 Tiberiu.nanciu@yahoo.com 

 Morten Lunde 91693243  RoyTore Østreim 93014525 Rto@runestad-elektro.no 

6C Arnhild Karinen 

Thomas 

95470226 Arnhildthomas@gmail.com Anny Kristine Aamodt 99441373 Akristine79@hotmail.com 

6D Morten Bolstad 

Hagen 

45114649 Morten.hagen80@gmail.com Linn Grødem 97663745 Linngr87@gmail.com 

7A Morten Laland 92457655 morten.laland1@lyse.net Aina Therese Fjæreide 

Kverneland 

40828267  

mailto:morten.laland1@lyse.net


 

 
7B Rune Gjesteland 98827316 rugjeste@hotmail.com Annelin  Salte Graadal  Bella_co@hotmail.com 

7C Andreas Olsen 90200474 a.hetlandolsen@gmail.com Irene Margrethe Løvoll   

 

 

FAU 2023 – 2024                             

1.trinn Frode Hagerup 

2. trinn Karen Kverneland Thomassen 1år 

3.trinn Ole E Amundsen 2A 

4.trinn Ole Morten Håland 1år 

5.trinn Kenth Magne Åsebø-Trodal 2 år 

6.trinn Monica Bolstad Hagen 1år 

7.trinn Tore Ragnhild Heia 1 år 
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